KAPITAŁ ZAKŁADOWY I UDZIAŁY 

§ 10 

1. Każdy wspólnik może mieć więcej niż jeden udział. Każdy udział uprawnia do jednego 
głosu w głosowaniach wspólników. Wszystkie udziały w kapitale zakładowym są równe 
i niepodzielne.  

2. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 84.851.000,00 zł (słownie: osiemdziesiąt cztery 
miliony osiemset pięćdziesiąt jeden tysięcy złotych) i dzieli się na 84.851 (słownie: 
osiemdziesiąt cztery tysiące osiemset pięćdziesiąt jeden) udziałów o wartości 
nominalnej po 1.000,00 zł (słownie złotych: jeden tysiąc i 00/100) każdy.  

3. Udziały w podwyższonym kapitale zakładowym mogą być pokrywane wkładami 
pieniężnymi albo niepieniężnymi, a także obydwoma rodzajami wkładów łącznie.

[...]

Wszystkie udziały w kapitale zakładowym Spółki zostały objęte przez Województwo 
Łódzkie i pokryte wkładem pieniężnym. 

5. W terminie do dnia 31 grudnia 2032 roku kapitał zakładowy może zostać mocą uchwały 
Zgromadzenia Wspólników podwyższony do wysokości 120.000.000,00 zł (słownie: sto 
dwadzieścia milionów złotych), co nie stanowi zmiany Aktu Założycielskiego Spółki. 

§ 11 

1. Kapitał zakładowy Spółki może zostać podwyższony poprzez podwyższenie wartości 
nominalnej dotychczasowych udziałów lub poprzez utworzenie nowych udziałów. 

2. Podwyższenia kapitału zakładowego Spółki, stanowiącego zmianę Aktu

[...]

darowizny, zwolnienia z długu; 

b) zaciąganie zobowiązań w ramach stosunków prawnych, których 
przedmiotem jest sponsoring lub świadczenie usług promocyjnych, w 
przypadku gdy wartość świadczenia spółki w ramach jednego stosunku 
prawnego przekracza kwotę 15.000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy 
złotych), chyba że sponsoring lub usługa promocyjna zostały ujęte w 
zatwierdzonym planie działań promocyjnych na dany rok co najmniej 
poprzez wskazanie ich wartości; 

c) udzielanie przez Spółkę gwarancji lub poręczeń majątkowych; 
d) zaciąganie przez Spółkę zobowiązania lub rozporządzania prawami, w tym